

پیامبر گرانی اسلام (ص):

مردم را از دوستان شان بشناسید

چه، انسان همخوی خود را به دوستی می گیرد

کنجینه معارف

ورزشی



ورزشکار بوشهری به تیم ملی اسکیت راه یافت



رئیس هیئت اسکی استان بوشهر گفت: «امیر گورکی» با موفقیت در مسابقات انتخابی، به تیم ملی اسکیت راه یافت. امید ریشهری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این اسکیت باز بوشهری با کسب مقام دوم در ماده ۲۰۰ متر بزرگسالان، موفق شد برای شرکت در مسابقات آسیایی پیش رو به تیم ملی راه یابد.

لیگ برتر بسکتبال هم بدون تماشاگر شد

هر استانی نتوانست، در تهران بی‌تماشاگر بازی می‌کند



ادامه مسابقات لیگ برتر بسکتبال کشور بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود. به گزارش طرفداری، سازمان لیگ بسکتبال همچنین اعلام کرد در صورتی که اداره کل ورزش و جوانان استان‌های میزبان، مجوز ورود تماشاگر را اخذ کنند برگزار خواهد شد.

توقف نماینده بوشهر در نخستین روز لیگ برتر هندبال مردان

رجزخوانی مدعیان با پیروزی‌های مقتدرانه



زاگرس اسلام آباد غرب ۲۹ - صنعت مس کرمان ۳۸ نخلستان دشتستان ۲۵ - رعند پدافند ۲۵

روز نخست از هفته اول لیگ برتر هندبال با برتری تیم‌های سپاهان نوین اصفهان و صنعت مس کرمان و تساوی تیمهای دشتستان و رعند پدافند همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، نخستین روز از هفته اول سی و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال کشور با برگزاری سه دیدار آغاز شد که در جریان این دیدارها تیم سپاهان نوین اصفهان و صنعت مس کرمان مقابل حریفان خود به برتری دست یافتند و دیدار نخلستان دشتستان با رعند پدافند به تساوی انجامید که نتایج کامل دیدارهای روز اول به شرح زیر است: سپاهان نوین اصفهان ۳۲ - پیکان سبزواری ۲۳

نونهالان والیبال کازرونی در جمع چهار تیم برتر جشنواره استعدادهای برتر استان فارس



فرزام ایمانی، سید علی سیدی، علی رستمی، رضا زحمتکش، متین فریدونی، امیرعلی جوکار، امیرعباس آهون بر، ماهان طباطبایی مرینی: فرهادیان سرپرست: حسین باصره و علی زحمتکش

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: والیبالیست‌های نونهال کازرونی با عملکردی مقتدرانه در جمع چهار تیم برتر جشنواره استعدادهای برتر فارس قرار گرفتند. مسابقات نونهالان والیبال استان فارس، انتخابی استعدادهای برتر کشور، در شیراز با شرکت پانزده تیم از سراسر استان فارس برگزار شد. باشگاه‌های انقلاب و تک ستاره به عنوان نمایندگان کازرون در این مسابقات شرکت کرده بودند که پس از رقابت‌هایی نفس‌گیر و جذاب، تیم نونهالان انقلاب کازرون موفق به حضور در جمع چهار تیم برتر استان شد. اسامی بازیکنان مقام آور این مسابقات:

نماینده استان بوشهر در گروه ب مسابقات لیگ برتر بسکتبال جوانان کشور قرار گرفت

کرمان هم گروه شده است. این تیم در اولین بازی خود ۱۶ مهرماه امسال به مصاف گلنور اصفهان می‌رود.

مرحله پایانی مسابقات بسکتبال جوانان باشگاه‌های استان بوشهر به میزبانی دیلم در سالن شهید ناطق زاده با حضور ۴ تیم نیروگاه اتمی بوشهر، اسپاد پرازان، پرواز بوشهر و نماینده این شهرستان در مرداد امسال برگزار شد. در پایان این مسابقات تیم آی اس بی دیلم با دو برد و کسب پنج امتیاز قهرمان این دوره شد و تیم‌های نیروگاه اتمی بوشهر نایب‌قهرمان و پرواز بوشهر مقام سوم را کسب کردند.

تیم بسکتبال آی اس بی شهرستان دیلم به عنوان قهرمان جوانان استان بوشهر در گروه ب مسابقات لیگ برتر جوانان کشور قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پس از برگزاری جلسه قرعه کشی مسابقات لیگ برتر بسکتبال جوانان کشور در سالن اجتماعات فدراسیون بسکتبال جمهوری اسلامی ایران، تیم دیلم حریفان خود را شناخت. براساس این گزارش، بسکتبالیست‌های جوان دیلم، با تیم‌های گلنور اصفهان، آینده‌سازان خوزستان، آرش کمانگیر قشم و اسپرت زرنده

کشتی گیر کازرونی، بر سکوی نخست مسابقات منطقه ۸ نوجوانان کشور



کشتی گیر نوجوان کازرونی در قالب تیم فارس توانست تمام رقبای خود را شکست دهد و مقام اول مسابقات را کسب نماید.

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: کشتی‌گیر نوجوان کازرونی، مقام اول مسابقات منطقه ۸ کشور را از آن خود کرد. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، دور رفت مسابقات لیگ کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان منطقه ۸ کشور با حضور تیم‌هایی از استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و فارس در شیراز برگزار شد که محمدرضا دریایی

دختران کازرونی، فاتح اولین دوره مسابقات کمر بند طلایی کیک بوکسینگ استان فارس



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: مسابقات کمر بند طلایی کیک بوکسینگ استان فارس با درخشش دختران کازرونی همراه بود. به گزارش خبرنگار طلوع، در اولین دوره مسابقات کمر بند طلایی کیک بوکسینگ استان فارس به میزبانی شیراز که با حضور ۱۰۰ شرکت کننده انجام شد، تیم کیک بوکسینگ بانوان کازرون به مربیگری طاهره نوری فرد موفق

به کسب چهار کمر بند طلایی و یک نقره و دو برنز مسابقات شد. اسامی قهرمانان کازرونی: پلدا فرهادی فر مقام اول فائزه کاویانی مقام اول فرانک شهریاری مقام اول سطره نصیری مقام اول فاطمه حیدری مقام سوم سیده الهه حسینی احمدی فر مقام سوم

واحد



سناریوی عجیب طلافروشان کیفی برای انتقام



سه طلافروش کیفی وقتی فروشنده شمش‌های طلا محموله میلیاردی را به آن‌ها دیر تحویل داد، دست به انتقام‌گیری عجیبی زدند. به گزارش مشرق، سه طلافروش کیفی وقتی فروشنده شمش‌های طلا محموله میلیاردی را به آن‌ها دیر تحویل داد، دست به انتقام‌گیری عجیبی زدند. حضور در شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از سرقت شمش‌های طلای خود خیر دادند. پس از این شکایت، پرونده به پلیس آگاهی تهران ارسال شد و یکی از شاکیان در تشریح ماجرا گفت: من و دو شریکم سال‌هاست به صورت کیفی در تهران و شهرستان‌های دیگر طلا خرید و فروش می‌کنیم. چند روز قبل چهار شمش طلا خریدیم و آن را به پیک‌موتوری دادیم تا به دست مشتری برساند که افرادی به او حمله‌ور شده و کیف حاوی طلا را سرقت کردند. در ادامه پیک موتوری احضار و در تحقیقات مدعی شد بعد از گرفتن محموله شمش‌ها، دو مرد چاقو به دست تقابلهای به وی حمله‌ور شده، او را زخمی کرده و شمش‌ها را سرقت کردند. این در حالی بود که چند روز بعد شاکیان با حضور دوباره در پلیس آگاهی اعلام کردند به مردی که شمش‌های طلا را از او خریده‌اند، مشکوک هستند، زیرا او مدام درباره سرنوشت طلاها و دزدان پرس‌وجو می‌کند. مأموران برای دستگیری تنها مظنون پرونده اعزام شدند که معلوم شد او به ترکیه رفته است. این مرد تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند روز پیش وقتی از ترکیه به تهران بازگشت، بازداشت شد. مرد جوان در جریان تحقیقات پلیسی گفت: من در ماجرای سرقت نقشی نداشتم. چهار شمش طلا را خودم به این افراد فروختم و پولش را گرفتم. لژومی نداشتم که این سرقت را رقم بزنم. به دلیل این که شمش طلاها را با تأخیر به آن‌ها تحویل دادم، از من

کشف قاچاق ۵ میلیاردی در بازرسی از پژو



بیان کرد: ارزش محموله مکشوفه از سوی کارشناسان ۵ میلیارد ریال برآورد شده است.

سرهنگ سید محمد یوسفی فرمانده انتظامی لارستان از توقیف سواری ۴۰۵ و کشف کالای قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی لارستان حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو یک دستگاه اتینج Bmw ۴۱ و چند انواع کفش خارجی قاچاق و فاقد مدارک گمرکی کشف شد. فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به دستگیری راننده در این رابطه،

بازداشت تازه داماد ۵ روز بعد عروسی

رکنا: پنج روز بیشتر از مراسم عقدکنان نگذشته بود که فهیمد با جوان شیطان صفتی ازدواج کرده‌ام که به اتهام رابطه غیراخلاقی تحت تعقیب بوده است. به گزارش رکنا، زن ۲۲ ساله‌ای به نام الهه که برای حفظ پایه‌های لرزان ازدواج دومش وارد دایره مددکاری شیراز کلانتری پنجم مشهد شده بود، با بیان این مطالب به تشریح سرگذشت خود پرداخت و به کارشناس اجتماعی گفت: با آن که پدرم کارمند بود و اوضاع مالی مناسبی داشتم اما من از ۱۲ سالگی و در ایام تعطیلی مدرسه در کارخانه‌های تولیدی کارگری می‌کردم تا به خواسته‌ها و آرزوهایم برسم. آن‌ها نظر پوشش و مرتبگی که داشتم، یک سر و گردن از همه دختران قاصیل بالاتر بودم و به این موضوع افتخار می‌کردم. روزها به همین ترتیب سپری می‌شد تا این که در ۱۵ سالگی یک روز وقتی از مدرسه به خانه آمدم، زن ناشناسی را دیدم که کنار مادرم نشسته بود و سرگرم گفت و گو بودند. من هم سلامی به آن زن کردم و داخل اتاق رفتم. ساعتی بعد وقتی آن زن از منزل ما بیرون رفت، مادرم دسته گلی را نشانم داد و گفت: آن زن برای خواستگاری آمده بود. تازه فهیمد پسر آن زن همان جوان ۲۰ ساله‌ای است که از مدتی قبل در مسیر مدرسه مرا تعقیب می‌کرد و مدعی بود عاشقم شده است. وقتی به مادرم گفتم من آمادگی ازدواج را ندارم، با خونسردی گفت: آن پسر مغزدار است و خانواده خوبی به نظر می‌رسد، درعین‌حال پدرت باید تحقیقات لازم را انجام بدهد. حدود یک هفته بعد با تأیید پدرم پای سفره عقد نشستیم و بدین ترتیب مراسم عقدکنان من و ایرج برگزار شد اما پنجین روز نامزدی را سپری می‌کردم که یکی از نیروهای انتظامی از کلانتری محل تماس گرفت و از من خواست به کلانتری بروم و بدون هیچ توضیحی تلفن را قطع کرد. ابتدا

کاربر هتاک دوست شاکي بود



سرهنگ محمدهاشم قسام فرمانده انتظامی فسا گفت: کاربری که با انتشار محتوا در فضای مجازی موجب هتک حیثیت شاکي شده بود شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار کرد: با ارجاع پرونده قضایی به شکایت خاتمی جوان مبتنی بر هتک حیثیت وی در پلتفرم اینستاگرام، رسیدگی به موضوع در دستور کار افسران پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با بررسی‌های تخصصی کاربر متخلف را شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند. فرمانده انتظامی فسا ادامه داد: منتم که از دوستان شاکي بود انگیزه خود را از انجام این عمل مجرمانه، اختلاف شخصی با وی عنوان کرد. سرهنگ قسام به تکمیل پرونده و بازجویی از منتم اشاره کرد و گفت: انعکاس اختلافات شخصی در فضای مجازی از طریق هتک حیثیت و ... ضمن اینکه عملی مجرمانه است و با کاربر متخلف وفق قانون برخورد می‌شود، به دلیل ناسالم شدن محیط در این فضا، تبعات منفی روحی نیز برای سایر کاربران به دنبال خواهد داشت.

سرقت در قیروکارزین و کشف در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی توسط مأموران کلانتری ۱۱ شهید ساریخانی این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ شهید ساریخانی لارستان حین گشت زنی در سطح شهر به یک دستگاه موتورسیکلت بدون پلاک که در کنار خیابان پارک بود مشکوک و آن را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: پس از استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد که موتورسیکلت موصوف مسروقه و سابقه سرقت از شهرستان قیروکارزین دارد. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق با جدیت ادامه دارد، به شهروندان توصیه کرد: وسایل نقلیه خود را به سیستم‌های پیشگیری از سرقت مجهز کنید و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهید.